uprzywilejowanych od numeru 0.000.001 do numeru 7.570.000, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 

złoty) każda akcja; oraz ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- akcje serii A2 w ilości 1.380.000 (jeden milion trzysta osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela od 

numeru 7.570.001 do numeru 8.950.000, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja;------ 

- akcje serii B w ilości 400.000 (czterysta tysięcy) akcji na okaziciela od numeru 000.001 do numeru 

400.000, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja;  ------------------------------------------------ 

- akcje serii C w ilości 1.100.000 (jeden milion sto tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych od 

numeru 0.000.001 do numeru 1.100.000, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja, ----- 

- akcje serii D w ilości 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela od numeru  0.000.001 do numeru 

2.000.000, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja.-----------------------------------------------

[...]

Programu Emisji Obligacji Spółki o wartości nie większej od kwoty stanowiącej 

sumę dwukrotnej wartości aktywów powiększonej o wartość nieruchomości 

nabytych przez Spółkę oraz sumę należności udzielonych pożyczek hipotecznych, 

maksymalna wartość programu może być zmienna, na dzień podejmowania 

uchwały suma ta wynosi 65.430.000 złotych (sześćdziesiąt pięć milionów 

czterysta trzydzieści tysięcy złotych) i składa się z sumy dwukrotnej wartości 

aktywów (26.848.000 złotych * 2) oraz sumy wartości posiadanych 

nieruchomości według stanu na dzień 21 lutego 2012 roku w cenach zakupu 

(11.734.000 złotych).  

2. Program Emisji Obligacji Spółki będzie polegał na wielokrotnym zaciąganiu